MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CERTIDÃO Nº 30/2023 - CCHSA - DCA (11.00.45.02)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 29 de Novembro de 2023

C E R T I D Ã O

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, que nº 23074.115547/2023-06, que se trata do
Relatório Conclusivo do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do
Ensino Básico Técnico e Tecnológico, Classe DI/01, regime de trabalho T-40, 01 (uma)
vaga, na área de Medicina Veterinária, regido pelo Edital nº 108, de 06 de setembro de
2023, publicado no DOU nº 172, de 08 de setembro de 2023, Seção 3, p. 63-64, constou na
PAUTA da 6ª Reunião Ordinária do Departamento de Ciência Animal (DCA), realizada no dia
28 de novembro de 2023, tendo o parecer do relator, Prof. Marcelo Luís Gomes Ribeiro,
FAVORÁVEL e APROVADO por unanimidade pelo Conselho Departamental, à aprovação e
classificação do candidato JOSÉ MATIAS PORTO FILHO, com nota final 87,80, conforme
consta na respectiva Ata.

Secretaria do Departamento de Ciência Animal do CCHSA, em Bananeiras - PB, 28 de
novembro de 2023.

(Assinado digitalmente em 30/11/2023 09:28)
GERSON ALVES DE AZEREDO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1117955

(Assinado digitalmente em 29/11/2023 09:34)
ROSANGELA DA SILVA QUIRINO

TECNICO EM SECRETARIADO
Matrícula: 2055090

Processo Associado: 23074.115547/2023-06

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 30 2023 CERTIDÃO 29/11/2023

264d02dd5d